
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

30.08.2021  № 104 

г. Гаджиево 
 

 

О назначении ответственного 

за ведение официального сайта МБДОУ № 6 «Светлячок» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831 «Об 

утверждении Требования к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации» ПРИКАЗЫ ВАЮ :  

 

1. Назначить лицом, ответственным за ведение и информационное наполнение 

официального сайта МБДОУ № 6 «Светлячок» воспитателя (Данилова А.М.). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»»         О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


